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1. LEpwdwlwu Jwu
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opjkljnp

Cwpytpuuniejw
wnwpyuwi

CwyybLpuuniejwu

wnwplyuyjh
swthwuhaubpp

CwpybLpuunyeyniut

pungplnn
dwdwuwlwpowup

Cwyytpuunipejwu
Ywuwpdwu dwdlybwnp

CwyybLpuuniejwu
dbpnnwpwunip)niup

CwpybLputnip)niu
hpwywuwgunn

Ywnnigjwépwjht
unnpwpwdwunid

<< hwyybpuuhs wwijwwh 2021p. thtwnpdwph 10-h phy 33-U
npn2dwt hpdwtu pw (hwoybpuunypwu dwdlytinp thnihnfuybp £
dhusle wuwphh 30-p ubpwnyw;' << hwyybipuuhs wwwwnh 2021
pYwlwuh wuwphih 9-h phy 89-U npnadwt hhdwu Ypw)

Cwjwunwuh Cwupwwbunnipjuwt nwwnwywu nbuywpunwdbun

Cwjwunnwuh Cwupwwbnnigjwu nuunwlwu nbwywpwnwdbunh
2020 pywlywuph wGwwlwu pnwth dnwnpbph dLwynpdwt b
Giptiph hpwlwuwgdwu Ywunuwlywpgywd gnpdniubinyeniu

2016 pYwywuh nbywnbdpbph 16-h “Sunwdubph dwuhu” ehy <0O-
21-U L<L opbup, <<€ Jwnwywpnipjwu 2017 pwlwuh dwjhuh 4-h
rhy 526-L npnonid

2020p. hniudwpp
uGpwnjw:

1-hg dhusk 2020p. nblywbdptph 31-p

2021p. thGwinpjwph 16-hg dhusl 2021e. wwphih 30-p uGpwnyw:

Cwoybpuuniginiut hpwhwuwgyty £ wbunwywu pngth Gpbp,
ytg, puu wdhuubph bW vwpblwu juunwpdwu hwoyGpuuntejwu
ninbgnygh hwdwdwju, hpwywuwgyt £ Shuwtuwlywu U
hwdwwwwwuuwunigjwu hwoybpuunyeintu, nph pupwgpntd
Yhpwnyb) tu hwpgdwl, wpunwpht hwunwwdwu, ybpndwyw,

yGpwhwoqwpyh b yGpuwlwmwpdwu pupwguywnpgbp:

Cwyybpuunieiniuu hppwlwuwgyb] £ << hwoybpuuhs wwjwwnp
Gpuypnpn Juipgnipywu 4nndhg, nph - wofuwwnwupubpp - hwdw-
Ywpgnud £ <Lwypdbpuuhs  wwjwwh  wunwd  Uppwd
Pwfuswgntywup:



2. Udthnthwghp

<L nwuwlwu nbwwpunwdbunh 2020 pwywuh  Ywpphpubph  hwdwnp
Ywqdwybpwwsd qudwu pupwgwlwngbph hpwwwpwydwu Gupwlw
hwdwwwwwufuwtu  thwunwpenetph nwnwWduwuhpnejwu wpnyniupnd ywpqybg, np
hpwwywpwywd  Jwunwpnebpnd  wnlw i withwdwwywwnwufuwunyenubn
qunuiubiph npnpunp Yupqwynpnn << opGuunpniegjwdp  uwhdwudwd  wwhwugubiph
uywundwdp:

3. Cwyybpuunipjuu hhduwlwu wpnyniupubp

Cwyybpuunyejuu  pupwgpnd  uwnwgyb] Gu pwdwpwp  wnbnGwnynyeniu
hwaytipuunipjwt hpwlwuwgdwu hwdwn:

Ewlywu wuhwdwwwwnufuwunieginiuubp b fubnwejnipnudubp s6u hwymuwpbpyby,
hwjinuwpbpwsd wuhwdwwwwnwufuwunenuutipp W fubnwejnipndutipp hwdwwnwpwsd
sku:

Lwjntwpbpywd wuhwdwwwwnwuluwunieginiuutiph guuy

{/C Cupwgwlwpgh Cupwgwywpgh Uthwdwwwwnwuluwunypjwl Ujupwgnpnyentu
swdlywaghpp hwjnwpwpdwu
wduwphyp

1. | YHa<UMaR-20/16 | 06/04/2020p. «Funwubiph dwuhu» << optiuph 28-pn hnnjwdh 2-
pn Jwuh 2-pn YGwnph «p»  Gupwlbnh L <L
Ywnwywpniejwu  04.05.2017p.  phy 526-L
npn2dwdp hwunwnywd «Funwiubiph gnpdpupwgh
Yuwqdwybpwdwu» Ywpgh 32-pn Yhwnh 1-pt dwup
«p» wwppbpnigjwu  wwhwuubpny uwhdwuywd
wbntlwagpnud hpwwwpwydwu Gupwlw hpwlwu
owhwnniutph  JYGpwpbpw]  hwdwwywwnwuluwu

nbintwwnynipiniup sh hpwwwpwyyb
nbinbywagpnud:
2. | "M-UUoar-20/08 22/05/2020p. «Funwdubiph dwupu» << opbuph 10-nn hnnjwsh 1-

htu Jwup hwdwdwiu' dhush wwjdwuwghp Yupbp
wwwnyphpwwiniu - wnbnblwagpnd  hpwwywpwynd  §
hwjnmwpwpnigintt wwjdwuwaghp Yupbint npnadw
dwuht ny n, pwu punpywsd dwutwlgh dwuht
npnpdwt  punniudwup  hwonpnnn  wnwohu
woluwwinwupwiht opp, nwwh wju hpwwwpwyyky £




1 wotuwwinwupwiht on nipwgndny:

4.Cwybpuunipjuu opjlinh Phuwuuwljw
gnigwuhpubip

<L nwunwlwu nbwywpunwdbunh hwdwp 2020 pwlwuph wbwnwlwu pjnipth

wnwpblwu wwup Yuqgdb) £ 12,662,335.60 hwg. npwd, dondwsd wwup' 12,088,883.91
hwq. npwd, $huwuuwynpnidp' 11,905,776.44 hwg. npwd, thwuwnp' 11,899,178.72 hwq.
npwd, hwuwnwgh dwiuup' 11,846,725.23 hwq. npwd:

2019p-ht tnwpblwl nwpblwt wwup Yuqdty £ 12,380,667.60 hwg. npwd,

Gondwd wwup' 12,558,531.60 hwq. npwd, $huwtuwynpnip' 11,974,829.07 hwgq.
npwd, thwuwnp' 11,964,755.48 hwq. npwd, thwunwgh Sdwfuup' 12,070,168.04 hwgq.
npwd: 2020 pwlwuhu 2019p.-h hwdbtdwun thwunp wwlwub] £ 65,576.76 hwq.
npwdny Yuwd 0,5%-ny (Unynuwy 1):

<< nuwunuwuu nywpunwdtunm 2020 pwlwuh mwph

Unyniuwy 1

Opwghp

2020 . nwph

2019 p. wwph

duwuwn

duwuwn

Swpptip
nLJNLU

Swpptip
nipjnLu %

cvtruvuUubuLL

11899 178,72

11 964 755,48

-65 576,76

-0,5%

1080-
11001

Pwndpwanyu nwwwlwu funphprh
puwlwunu gnpéntubinyejwu
wwwhnynwd b Pwp&pwagnyu
nuwwlwu funphpnh Ynndhg
nwwnwlwu hafuwuntjwu
wulwfunipjwu pwofuwynpdwuu
ninnywd dhongwnnwdubiph
hpwlwuwgntd

2721630,71

2827 263,33

-105 633

-3,7%

11002

1080-

<L Jbnwpbly nwunwpwup
puwlwunu gnpéniubingpiwu b <L
Jdénwpbl nwwnwpwuh Ynndhg
nuunwlwl wwounwwuntjwu
hpwyniuph wywwhnynid

734 733,31

718 737,87

15995

2,2%

11003

1080-

<L Yhipwpuuhs pwnwpwghwlywu
nwwwpwuh puwywunu
gnpdniubinipjwu b <L Yhpwpuuhy
pwnwpwghwlwu nwwnwpwuh
Ynnuhg nwwnwywu
wwonwwuntpjwu hpwyntuph
wwwhnynud

498 373,43

488 857,51

9516

1,9%




1080-
11004

<L Ybipwpuuhs ppiwlwu
nwwwpwuh puwywunu
gnpoéniubinipjwu b <L Yhpwptuhy
pphwlwu nwwnwpwuh Ynnuhg
nwunwlwl wwounwwuntjwu
hpwyniuph wwwhnynid

543 917,92

552 526,51

-8 609

-1,6%

1080-
11005

L Ybpwpuuhs Jupswlwu
nwwwnpwuh puwywunu
gnpdniubinipjwu b << Ykpwpuuhys
Jwpswlwu nwwnwpwuh Ynndhg
nwunwyw wwoinwwuntpwu
hpwyniuph wwwhnynid

321 935,37

321 116,19

819

0,3%

1080-
11006

<L Jwpswlwu nwnwpwup
puwlwunu gnpéniubinipyuu b L&
Jwpswlwu nwwnwpwuh Ynnihg
nwunwyw wwonwwuntpjwu
hpwyniuph wwwhnynd

699 680,22

692 680,46

7000

1,0%

1080-
11007

Gplwu pwnwph punhwuntp
hpwywuntjwu nwwnwpwuh
puwlwunu gnpéntubnipjwu
Gplwl pwnwph punhwuntp
hpwywuntpjw nwwnwnpwuh
Yynnihg nwwnwywu
Wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynud

2 160 183,57

2077 923,81

82 260

4,0%

1080-
11008

<L Upwgwdninuh dwpgh
punhwunip hpwywunipjwu
nwwwnpwuh puwywunu
gnpéniubinipjwu b <L
Upwgwdninuh dwnpgh punhwunep
hpwywunigjwu nwwnwpwuh
Yynnuhg nwwnwywu
wwonwwunijwu hpwyntuph
wwwhnynud

246 303,28

237 184,74

9119

3,8%

1080-
11009

L Upwpwwnp b dwyng &nph
dwpgbiph punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwpwuh
puwlwunu gnpéniubinigyuu b <L
Upwpwwnh W Ywjng dnph dwngbiph
punhwuniyp hpwywuniejwu
nwwnwpwuh Ynndhg nwunwlwu
Wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynwd

418 906,81

384 246,73

34 660

9,0%

1080-
11010

<L Updwyhph dwpgh punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwnpwuh
puwlwunu gnpéniubinigyuu b <&
Updwyhph dwpgh punhwunip
hpwywuntpjwl nwwnwnpwuh
Ynnuhg nwwnwywu
wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynwd

341 243,46

326 107,64

15136

4,6%

1080-
110n

L Ghnwnpniupph dwpgh
punhwunip hpwywuntgjwu
nwwwpwuh puwywunu
gnpoéniubinpiwu b <L
Qbtinwppniuhph dwpgh punhwunip
hpwywuntpjwu nwwnwpwuh
Yynnuhg nwwnwywu
wwownwwunipjwlu hpwyntuph
wwwhnynud

363 456,74

340 460,77

22 996

6,8%




1080-
11012

<L Lnnnt dwpgh punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwnpwuh
puwlwunu gnpéniubinypiwu b <L
Lnnnt dwpgh punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwnpwuh
Ynnuhg nwunwywu
Wwanwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynwd

405 893,82

403 005,00

2 889

0,7%

1080-
1013

<< Ynwnwyph dwpgh punhwunip
hpwywuntpjwl nwwnwnpwuh
puwlwunu gnpéniubinypiwu b <L
Ynwwjph dwpgh punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwnpwuh
Ynnuhg nwunwlywu
Wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynwd

362 080,03

349 322,27

12 758

3,7%

1080-
11014

<L Chpwyh dwpgh punhwunip
hpwywuntpjw nwwnwnpwuh
puwlwunu gnpéniubinypiwu b ££
Chpwlh dwpgh punhwunip
hpwywuntpjw nwwnwnpwuh
Ynnuhg nwwnwywu
wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynwd

415 981,84

391 367,54

24614

6,3%

1080-
11015

<L Upntuhph dwpgh punhwnip
hpwywuntpjw nwwnwnpwuh
puwlwunu gnpéniubinypiwu b ££
Uyntupph dwpgh punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwpwuh
Ynnuhg nwwnwywu
Wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynud

297 372,79

297 802,01

-429

-0,1%

1080-
11016

<L Swyniph dwpgh punhwuntp
hpwywuntpjwl nwwnwpwuh
puwlwunu gnpéniubingpiwu b ££
Swyniph dwpgh punhwunip
hpwywuntpjwl nwwnwpwuh
Yynnuhg nwwnwywu
Wwonwwuntgjwu hpwyntuph
wwwhnynud

24574457

256 190,47

-10 446

-4,1%

1080-
1017

<< Uuwulynipjwu nwnwpwuh
puwlwunu gnpéniubingpiwu b ££
Uuwuyniejw nwwnwpwup Ynndhg
nuunwlwl wwounwwuntjwu
hpwyniuph wywhnynid

400 492,17

370 169,74

30 322

8,2%

1080-
11018

Pwndpwagnyu nwwwlwu funphpnh
U << nwwwnpwuubiph
wwhntuwnwihtu $nunh duwynpnud b
Yuwnwywpnid

126747,4

155 742,20

-28 995

-18,6%

1080-
31001

Pwndpwagnyu nwwwlwu funphpnh
nbluuhywlwu hwgbgwoéntejwu
pwpbjwynwd

441021,26

627129,17

-186 108

-29,7%

8996-
11001

<L Ywnwywnnipjwu
wwhntuwnwihtu $nun

1015-
12001

Mbwnwywu hhduwplubph L
Ywaqdwybpwnigniuubph
wofuwwnnnubph unghwjwywu
thwpbipny wwwhnynid

153480,02

146921,52

6 559

4,5%

8996-11001

<L juwnwywpnipjwu ywhnwwnwihu $nun




Unghwjwwu thwpbrubph wwwhnynwd
1015

1015-12001 Mbunwlwu hhduwpyutiph b Yuqdwybpwnyeniuubipp
woluwwnnnubph unghwwlwu thwpbipny wwywhnynid

Lowtwlwih hwohdubp Gu punpdb’ 411100 Upfuwwnnubph woluwnwdwpdbp b
hwybwybwnubn, nph dwuny 2020p. nwpblwu wwuny twjuwwbudb) £ 7,974,473.70
hwa.npwd, Gounjwd wwund 7,908,267.70 hwq. npwd, Ihuwtuwynpnip'
7,908,267.70 hwq. npwd, hwuwnp' 7,902,163.49 hwg. npwd, huy thwuwnwgh dwuup'
7,901,645.77 hwq. npwd, 411200 Mwpquwwnpndutip, npwdwlwu fupwfunwnwutp b
hwwnty Jéwpubp, nph dwuny 2020p. niwpbywu wjwuny twiuwwbuyb) £ 1,883,293.50
hwg. npwd, Gondwd wwuny' 1,799,889.29 hwq. npwd, Phuwtuwynpnudp, hwuwnp b
thwuwnwgh dwfuup' 1,799,889.24 hwq. npwd, 411300 Lwnwpwghwlwu, nwwnwlwu W
whwmwlywu wj Swnwnnutiph wwpgliwwnpnwiubp, nph dwun 2020p. wwpblwu
wwuny twfuwwnbudb) £ 396,045.40 hwq. npwd, Gondws wjwuny' 348,665.11 hwgq.
npwd, huwtuwynpnudp, hwuwnp b hwunwgh dwiuup' 348,665.13 hwq.npwd:

Unwgywé wnbntlwunynygjwu hwdwdwju 2020 pwywuhu 2846 wudh hwdwp
hwoqwpyyb) b éwnyby £ punwdtup 10,050,200.092 hwg.npwd wofuwnwydwpsd L
hwybjwddwp: Lojwd pwqdnyeniuhg Ywwwpdb) b punpwup 52 wudwug dwuny,
wwhwuoyb| £ 52  wudwug wofuwwnwywpsbph b hwybwdbwpubph hwoqupydwu W
Jéwpdwt thwunwenpwiht hhduwynpnwubpp (Unnwuwy 2):

Unynuwy 2

Snidwp Cuwnpwup,
Ywnnyg Lwtwly (4111,4112,4113) Snynu | wud
Twwnwlwt nbywpunwdbunp
yeunpnuwlwu Jwpdhu 157 645,039,019 6.42 3
Twinwlwl Ywpqunphgubiph
SwnwjnijnLu 690 1,740,438,020 17.32 9
L Jbnwpbl nwwnwpwu 125 710,247,744 7.07 4
£ Jbpwpuuhs pwnwpwghwywu
nwunwpwu 103 472,238,650 4.70 2
<L Jbpwpuuhs ppbwljwu nwwnwpwu 103 514,208,288 5.12 3
£ Jbpwpuuhs Jupswwu nwnwnpw 62 311,458,470 3.10 2
<L Jupswwl uwnwpwu 165 658,317,957 6.55 3
Eplwu pwnwph punhwuntp
hpwywunipjwl nuwnwpwu 510 1,924,341,941 19.15 10




<L Upwqwdénnup dwpgh punhwunep
hpwywunipjwl nwwnwpwl 62 223,024,012 2.22 1
<< Upwpwuwnh By Ywjng dnph dwpqgbiph
wnwohl wunjwuh punhwuntp

hpwywunipjwl nwwnwpwl 106 361,036,390 3.59 2
Updwyhph dwpgh wnwoht wunjwuh
punhwunip hpwywunyejw nunwpw 87 299,201,615 2.97 1

<L Gbnwppniupph dwpgh wnwohu
wwjwuh punhwunip hpwydwuntigjwu

nwwmwpwu 85 318,830,418 3.17 2
Lnnnt dwpgh wnweoht wwnjwuh punhwuntp

hpwywunipjwl nuwnwpwu 120 351,607,280 3.50 2
<< Ynuinwph dupgh wnwohtu wwnjwup

punhwunip hpwywuniejwl nwnwpwu 109 309,110,815 3.07 2
Chpwyh dwpgh wnweoht wwnjwup

punhwunip hpwywuniejwl nwnwpwu 108 364,530,200 3.63 2
Ujniupph dwpgh wnweoht wwnjwup

punhwunip hpwywuniejwl nwnwpwu 85 270,582,990 2.69 1
<L Swyniph dwpgh wnwoht wunjwuh

punhwunip hpwywuniejwl nwnwpwu 82 221,377,879 2.20 1
<L uiwuynejw nwnwpwu 87 354,608,404 3.53 2
Cunwdkup 2846 10,050,200,092 100 52

Qunudubpp Yuqiwlbpydwu gnpépupwgh ypwpbpjug

«Pwpépwagnyu nwwwlwu funphpnh puwlwunu gnpéniutinyejwt wwywhnynd L
Pwpdpwagnyt nwwunwywlu funphpnh Ynndhg nwunwlwu hotuwunyejwu wulwluntejwu
Gpwotuwynpdwtt ninnywd dhongwnnidubiph hpwlywuwgnw» dpwaph 2powuwlyubpnd
2020 pYwlwuh pupwgpnw qldwu bLUupwlw wwpwupubph, wofuwwmwupubph L
dwnwniejniuutph  wwpbuygphtt hwunwnwd qunuubph wyjwuny twiuwwnbuytb) k
2,265,641.8 hwq. npwd gndwn, qundubiph ywunw Yuwnwpgwd thnihnfunyeyniuttiph
wpnyntupnud Ywqdb £ 2,060,529,0 hwg. npwd: << nwunwlwu nbywpunwdbunmh
Ynnuhg utipyuwyugywsd nbntlwwnynypjwu hwdwdwju 2020R. qunwiubph wjwuhg dhusl
2020 pYwywuh ntGYwnbdptpph 31-p ubpwnw| Yuqgiwlbpyjwd pyny 298 qudwu
pupwgwlwpgbph opowtwyubpnd Yupdbp £ eynd 362 wwjdwuwghp punhwunip
1,743,477.3 hwq. npwd wwjdwuwgpwjht wnpdtipny, nphg qwgh, EGYunpwlwunyejuu L
fudGint  oph  pwofudwt, hwupwhu  hGnwfunuwht, thnunwihtu, gquqwuwwndwu
hwdwywpgh wnbuuthjuwywt  vwywuwpydwu, huswybu  twb  whnwhwudwu W
dwlwpnydubph  nsuswgdwt  dwnwynyenibubph hwdwp  Yupytp £ peyny 180
wwjdwuwghp punhwunip 813,391.7 hwq. npwd wwjdwuwgpwiht wpdtipny: Logwd



wwjdwuwgptph 2powtwlyubipnd  ubpywjwgwsé Juwuwpnnuywuutpny Jéwpyb k
punhwunip 1,619,591.1 hwq. npwd, nphg qugh, EGYunpwlywunygeuu W fudbint 9ph
pwotudwt, hwupwht hbGnwfunuwiht, tnunwiht, gqwqwuwwndwt hwdwlwpgh
wbfuuhjwlywu  vywuwpydwu, pusybu Lwlh  wjurnwhwudwu W Jdwlwpnydubiph
nsuswgdwl dwnwjnipyniuubph hwdwn' 805,275.2 hwgq. npwd:

5. Luhwdwwwwnwujuwunipyniuubph yepwpbkpjwi gpunnudubp

Ywqlwybpwywsd qudwu pupwgwywngbph nwnwtwuhpnyeiniuhg ywpqytg, nn.

1. HMH-YKUNAR-20/16 dwolywapny Yugdwybpwyws qudwu pupwgwlywngned.
«Funwiubiph dwuhu» << opbuph 28-pn hnnwdh 2-pn dwuh 2-pn Ybinh «p»
Gupwlbwnh UL << Ywnwlwpnyeuu 04.05.2017p. phy 526-L  npn2dwdp
hwunmwwndwsd «Funwiubiph gnpdpupwgh Yuwqdwybpwdwu» Yuwpgh 32-pn Ytwnh
1-hu dwuh «p» wwppbpnyeyuu  wywhwugubipn uwhdwujwd wnbntYwgpnud
hpwwwpwydwu Gupwlw hpwlwu owhwnnwutph yGpwpbpjw
hwdwwwwwufuwu nbntlwwnynyentup sh hpwwwpwyyb| wnbntywagpnud:

Luwpybptutinipyut opjiiph pwguippnipynit.

TH-I<UMAR-20/16  dwolwagpny Ywgqiwybpwywsd pupwgwlwngh wpryntupnid
punpjwsd  dwutwygh hpwlwt whwnniubph  YGpwpbpw];  hwdwwwwnwujuwu
wbinGywunyniginiutu wpnbu huy hpwwywpwyjwsd t www.gnumner.am hwugbind gnpdnn
qunuwiubph ywownnuwlwu wnbntwgpnu: Uhwdwdwuwy hwjnund Gup, np hpwlwu
owhwnniubph JGpwpbpjw| wnbntywwynyeiniup  qbnbnwsé £+ +-S<UMAR-20/16
dwoélwgpny hpwybiph wupwdwubh dwu Ywqdnn ehy 1 hwybwdh hwdwdwju
dwutwyhgutiph Ynndhg ubplwjwgynn quwuodwt hwpgdwup dwutwygbint nhdnid
hwjinwpwnniejniuntd, npp  hwjwnbpp  pwgbinig  hbnn - wyunndwn  Bnwuwyny
hpwwwpwlynd £ Armeps (www.armeps.am) hwdwlwpgnuwd, hbGwmbwpwnp' hwjnbph
ubipyuwjwgdwtu  Jbpouwdwdybinp  pwuwing wudhowwbu hGwnn  wbuwubh £ L
hpwwwpwywjhu:

Lwpybptuing fudph wpdwquipp.

Cunnwudby £ pb ghwnyeynit, uwlwju qunwiubph gnpdpupwgnid htwpwynp qudwu
pupwgwlwngh Ywd npu wpryniiph thnthnfudwt, htugwtiu twl pwhwgnghn Ynndtinhg
nput dGyh 2whbph nuuwhwpdwu nhuybpp pwgwnbint bwywwwyny wuhpwdbon §
fuhunn  huynnnieiniu  uwhdwub] pupwgwywpgqwiht  gnpdpupwgh  hpwywuwgdwl
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